

2P2M Holding ApS

Kyhnsmindevej 10

8680 Ry

CVR-nr. 31768837

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2018

Dirigent

Navn: Lars Overgaard Hindby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2P2M Holding ApS
Kyhnsmindevej 10
8680 Ry

CVR-nr.: 31768837

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Overgaard Hindby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Selskabet ejer anparter i SCR Freelance ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 851 t.kr og betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.452)	(8.096)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		851.888	480.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.125
Andre finansielle indtægter		7.469	9.410
Andre finansielle omkostninger		(800)	0
Resultat før skat		851.105	483.439
Skat af årets resultat	1	0	(6.818)
Årets resultat		851.105	476.621
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		745.305	373.221
		851.105	476.621

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.288.875	1.472.987
Finansielle anlægsaktiver	2	1.288.875	1.472.987
Anlægsaktiver		1.288.875	1.472.987
Andre tilgodehavender		223.996	244.663
Tilgodehavende selskabsskat		0	109.334
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		378.906	0
Tilgodehavender		602.902	353.997
Likvide beholdninger		1.789.028	886.806
Omsætningsaktiver		2.391.930	1.240.803
Aktiver		3.680.805	2.713.790

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.061.099	2.315.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>3.291.899</u>	<u>2.544.194</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.000	54.505
Skyldig selskabsskat		288.906	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>110.091</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>388.906</u>	<u>169.596</u>
Gældsforpligtelser		<u>388.906</u>	<u>169.596</u>
Passiver		<u>3.680.805</u>	<u>2.713.790</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.315.794	103.400	2.544.194
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	745.305	105.800	851.105
Egenkapital ultimo	125.000	3.061.099	105.800	3.291.899

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	757
Regulering vedrørende tidligere år	0	6.061
	0	6.818
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.472.987
Afgange		(184.112)
Kostpris ultimo		1.288.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.288.875
		Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
SCR Freelance ApS		70,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
